
      　　  第２８回佐久市柔道選手権大会参加のご依頼

  　拝啓、晩秋の候皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は、佐久市柔道協会発展に格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび第２８回佐久市柔道選手権大会を別紙大会要綱により開催する

ことになりました。

つきましては、貴クラブの参加(一般可)を賜りたくお願い申しあげます。

なお、申し込みは下記期日までに事務局へ提出してください。

＊　審判のできる先生方は審判のできる用意をお願い致します。

       １  添付書類

                    　  佐久市柔道選手権大会大会要綱

                    　  佐久市柔道選手権大会大会申込書

       ２  申込期日   平成２８年１０月１８日（火）

       ３  申込先     大会事務局

                     　 佐久市柔道協会事務局

                      〒３８５－００３４佐久市平賀５４３３－１

                                              　　　内藤　守春

                　　ＴＥＬ・ＦＡＸ  ６３－３２６６  内藤接骨院宛

      　　　　　　　メールアドレス　jkhdr308@ybb.ne.jp

できるだけ、メールにてお願いします。

記


